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کنونی آلمان در مــارس ۲۰۲۷، به معرفــی گزینه‌های مطرح 
جایگزین از جمله چند زن سیاســتمدار این کشــور پرداخت. 
فرانک والتر اشــتاین مایر، رئیس جمهور کنونی آلمان به زودی 
مجبور به ترک اقامتگاه رسمی خود، کاخ بلویو در برلین خواهد 
شد، دوره ریاســت جمهوری او مارس ۲۰۲۷ )اسفند ۱۴۰۵( به 
پایان می‌رسد. وی سیاستمدار حزب سوسیال دموکرات از سال 
۲۰۱۷ دوازدهمین رییس جمهوری آلمان است که در سال ۲۰۲۲ 
برای دومین بار به این سمت انتخاب شد. اما جانشین احتمالی او 
کیست؟ در حال حاضر گمانه‌زنی‌های زیادی وجود دارد. مارکوس 
زودر، رئیس ایالت باواریا و رهبر حزب سوســیال مسیحی، قبلًا 
پیشنهادی ارائه کرده و با اشاره به رئیس پارلمان این ایالت گفته 
بود: اگر ایلزه آیگنر تمایل به نامزدی برای ریاست جمهوری داشته 
باشد، از او حمایت می‌کنم. بسیاری معتقدند که پس از آنکه ۱۲ مرد 
در آلمان در راس هرم قدرت قرار گرفتند، حالا زمان آن فرا رسیده 
که اولین رئیس جمهور زن آلمان انتخاب شود، آیگنر یکی از گزینه 
 )Ilse Aigner( های مطرح برای این پست اســت. ایلزه آیگنر
سیاستمدار حزب سوسیال مسیحی است که قبلا وزیر کشاورزی 
آلمان بود و از ســال ۲۰۱۸ رئیس پارلمان ایالت باواریا شده و در 
این ایالت بسیار محبوب اســت. به نوشته استاندارد، پیش از این 
نیز نامزدهای زن برای سمت ریاست جمهوری در آلمان مطرح 
 )Gesine Schwan( بوده اند؛ به عنوان مثال، گزینه اشــوان
سیاســتمدار حزب سوسیال دموکرات، در ســال‌های ۲۰۰۴ و 
۲۰۰۹ درخواست خود را ارائه و حزب یاد شده هم از او حمایت کرد. 
با این حال وی هر دو بار در مقابل هورست کوهلر، رئیس جمهور 
پیشین آلمان شکست خورد. او توسط اتحاد راست میانه متشکل 
 CDU/CSU از احزاب دموکرات مسیحی و سوسیال مسیحی
و حزب دموکرات آزاد FDP آلمان نامزد شده بود. اشوان و آیگنر 
تنها زنانی نیستند که نامشان برای ریاست جمهوری مطرح است، 
یولیا کلوکنر )Julia Klöckner( رئیس مجلس آلمان از حزب 
دموکرات مسیحی نیز مورد بحث است. گفته می‌شود که خود او 
هم تمایل دارد در رأس دولت قرار گیرد. سفرهای کلوکنر نیز مورد 
توجه قرار گرفته؛ او به استونی، لیتوانی، سرزمین های اشغالی و 
اوکراین سفر کرده است. نام کارین پرین )Karin Prien( وزیر 
آموزش و پرورش از حزب دموکرات مسیحی نیز برای پست ریاست 
جمهوری مطرح است. او اولین وزیر در آلمان با ریشه‌های یهودی 
است که نامزدی او پیامی علیه افزایش یهودستیزی خواهد فرستاد. 
جولی زه )Juli Zeh( قاضی سابق و نویسنده مشهور آلمانی فرد 
دیگری است که نامش مکرر برای پست ریاست جمهوری مطرح 
می‌شود، او به روزنامه دی سایت )Die Zeit( گفته که مطمئناً 
می‌تواند از عهده این پست برآید. زه اغلب در مورد مسائل سیاسی 
اظهار نظر می‌کند و گرایش به افرادی غیرمعمول برای رهبری یک 

نظام سیاسی دارد که به یک اردوگاه خاص حزبی وابسته نیستند.
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جهان نما

از زمان آغاز جنگ علیه ایران و ورود نظامی و 
مستقیم ایالات متحده به تنگه هرمز برای بستن 
این گلوگاه استراتژیک، روابط میان ایالات متحده 
و اروپا دچار تغییرات پیچیده‌ای شــده اســت. 
بحران‌های ناشــی از جنگ ایران و واکنش‌های 
کشورهای اروپایی به سیاست‌های واشنگتن، به 
خصوص در زمینه حمایــت از جنگ علیه ایران، 
نشان از درگیری‌های گسترده در روابط میان این 
دو طرف دارد و حالا در همین راستا، دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور ایالات متحده، با تهدید به کاهش 
نیروهای نظامی خود از آلمان، اسپانیا و ایتالیا، این 
بحران را به اوج جدیدی رسانده است. این بحران 
نه تنها بر پایه مسائل نظامی اســتوار است، بلکه 
ریشه در اختلافات سیاســی، اقتصادی و امنیتی 
عمیق‌تر نیز دارد که می‌توانــد عواقب بلندمدت 
و جدی برای روابط فراآتلانتیک به دنبال داشته 
باشد که در این میان پرونده اوکراین و همچنین 
اختلافات تجاری بــا محوریــت تعرفه‌ها را هم 

دربرمی‌گیرد. 

بحران در روابط ایالات متحده و اروپا: 
آغاز تنش‌های جدید

اینکه دور جدید تنش در روابط ایالات متحده 

و کشورهای اروپایی چگونه وارد مرحله‌ای جدید 
و بحرانی شده اســت، به مواضع اخیر کاخ‌سفید 
برمی‌گردد؛ چراکه ترامپ، پس از تهدید به کاهش 
نیروهای آمریکایی در آلمــان، این بار تصمیم به 
بررسی کاهش حضور نظامیان ایالات متحده در 
ایتالیا و اسپانیا گرفته است. این تهدیدات به دنبال 
انتقاد شــدید ترامپ از سیاست‌های کشورهای 
اروپایی در قبال جنگ ایران و عدم همکاری کافی 
در حمایت از عملیات ایــالات متحده در منطقه 

خاورمیانه مطرح شده است.
او به شدت از مواضع کشورهای اروپایی انتقاد 
کرده و به خصوص از عدم حمایت این کشورها در 

باز کردن تنگه هرمز و ارائه حمایت‌های نظامی به 
جنگ علیه ایران انتقاد کرده است. علاوه بر این، 
او نیز کشــورهای اروپایی را به دلیل خودداری از 
افزایش هزینه‌های دفاعی ناتو، تحت فشــار قرار 
داده است. این تغییرات در سیاست‌های آمریکا با 
توجه به جایگاه ویژه آلمان، ایتالیا و اسپانیا در ناتو، 
به ویژه از منظر استراتژیک، نگرانی‌های بسیاری 
را به وجود آورده است و حتی تصمیم ترامپ برای 
کاهش نیروهای نظامی در آلمان، به عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین پایگاه‌هــای نظامی ایالات متحده در 
اروپا، می‌تواند پیامدهای جدی برای تعهدات ناتو 

و امنیت اروپا داشته باشد.

چرا ترامپ به دنبال خروج 
نظامیان خود از اروپا   است؟

ترامپ، در دومین دوره ریاست‌جمهوری خود، 
تلاش دارد که رویکرد متفاوتی نسبت به روابط با 
ناتو و کشورهای اروپایی اتخاذ کند. هدف اصلی او 
کاهش هزینه‌های نظامی ایالات متحده و تمرکز 
بیشــتر بر اولویت‌های داخلی و خارجی آمریکا 
است. یکی از دلایل اصلی کاهش نیروها در آلمان، 
اسپانیا و ایتالیا، اعتراضات ترامپ به عدم حمایت 
کافی از جنگ علیه ایران است و او بر این باور است 
که کشــورهای اروپایی در مواجهــه با تهدیدات 
جهانی باید مســئولیت‌های بیشــتری به عهده 

 بگیرند اما از نظر وی این اتفاق در شرایط کنونی رخ 
نداده است.

علاوه بر این، ترامپ در تلاش اســت تا فشــار 
بیشــتری به متحدان اروپایی وارد کند تا الزامات 
مالی ناتــو را رعایت کننــد. او به طور مــداوم از 
کشورهای اروپایی خواسته است که سهم خود از 
هزینه‌های دفاعی ناتو را افزایش دهند، اما بسیاری 
از این کشورها از این درخواست‌ها سر باز زده‌اند. 
ترامپ همچنین به شــدت از تصمیمات سیاسی 
کشورهای اروپایی انتقاد کرده و آنها را به دلیل عدم 
حمایت علنی از جنگ علیه ایران و فشار نیاوردن 
بر ایران برای نابودی تهدید هسته‌ای، مورد حمله 
قرار داده است و به صورت کلی این مسائل باعث 
شده تا ترامپ به فکر کاهش حضور نظامی ایالات 

متحده در اروپا بیافتد.

بحران اعتماد میان اعضای ناتو
یکی از پیامدهــای اصلی کاهــش نیروهای 
آمریکایی از کشــورهای اروپایی، کاهش اعتماد 
میان اعضای ناتو و ایالات متحده است. این اقدام 
ترامپ می‌تواند باعث تضعیف انسجام درونی ناتو 
و ایجاد شکاف‌های عمیق‌تر میان کشورهای عضو 
شود. کشــورهای اروپایی ممکن است احساس 
کنند که ایــالات متحده دیگر به طــور کامل به 
تعهدات خود در قبال امنیت اروپا پایبند نیســت 
و این مسئله می‌تواند باعث بی‌اعتمادی و تشدید 

تنش‌ها در روابط فراآتلانتیک شود.
از سوی دیگر، خروج نیروهای ایالات متحده 
از آلمان و سایر کشورهای اروپایی می‌تواند باعث 
تضعیف توان دفاعی ناتو در مقابلــه با تهدیدات 
خارجی، به ویژه از سوی روسیه، شود و این مسئله 
به ویژه برای کشورهای شرق اروپا که به شدت به 
حضور نظامی ایالات متحده در منطقه وابســته 

هستند، نگران‌کننده خواهد بود.

همچنین، خروج نیروهــای نظامی آمریکا از 
کشورهای اروپایی می‌تواند به افزایش هزینه‌های 
دفاعی کشورهای اروپایی منجر شود و این کشورها 
مجبور خواهند بود تا برای تأمین امنیت خود، به 
دنبال افزایش بودجه‌های نظامی و تقویت نیروی 
دفاعی خود باشند که فشار اقتصادی در داخل را 

هم تشدید خواهد  کرد.

تبعات اختلافات
 بر روابط دو سوی آتلانتیک

یکی از سوالات اصلی این است که آیا کاهش 
نیروهای نظامــی ایالات متحده از کشــورهای 
اروپایــی می‌تواند باعث ایجاد شــکاف در روابط 
آتلانتیک شــود؟ واقعیت  این اســت که برخی 
تحلیلگران بر این باورند که ایــن اقدام می‌تواند 
روابط ایالات متحده و اروپا را به مرحله‌ای بحرانی 
برســاند. کشــورهای اروپایی، به ویــژه آلمان و 
فرانسه، در گذشــته همواره از ناتو به عنوان یک 
ستون استراتژیک برای حفظ امنیت خود و مقابله 

با تهدیدات جهانی استفاده کرده‌اند.
اگر آمریکا تصمیم بگیرد که به طور گسترده‌ای 
نیروهای خود را از اروپا خارج کند، این ممکن است 
باعث تضعیف ناتو و ایجاد فضای امن‌تر برای روسیه 
و دیگر بازیگران جهانی شود. کشورهای اروپایی، 
به ویژه در شرق و شــمال اروپا، ممکن است برای 
مقابله با تهدیدات جدید مجبور به افزایش استقلال 
دفاعی خود شــوند و این می‌تواند باعث تغییر در 

معادلات امنیتی جهانی شود.
در همین راستا، برخی از مقامات اروپایی اعلام 
کرده‌اند که نیاز به تقویت توان نظامی خود را بیشتر 
از پیش احساس می‌کنند و به همین دلیل در حال 
توسعه ســاختارهای دفاعی مســتقل از ایالات 
متحده هســتند و این تحول ممکن است به یک 
اتحاد جدید میان کشورهای اروپایی و حتی دیگر 

قدرت‌های جهانی منجر شود.
به طور کلی، روابط ایالات متحده و کشورهای 
اروپایی در دوره ریاســت‌جمهوری دوم ترامپ با 
بحران‌هایی جدی روبه‌رو شــده است. تهدیدات 
ترامپ برای کاهــش حضور نظامــی در آلمان، 
اسپانیا و ایتالیا، تنها یکی از ابعاد این بحران است. 
پیامدهای بلندمــدت این تصمیــم می‌تواند به 
شــکاف‌های عمیق‌تر در روابط ترانس‌آتلانتیک 
منجر شــود و حتی باعث تغییرات اساســی در 
ســاختار امنیتی ناتو و اروپا شــود. کشــورهای 
اروپایی در برابر این فشارها ممکن است به تقویت 
توان نظامی خود و حتی جلب حمایت بیشــتر از 
قدرت‌های مســتقل جهانی مانند چین و روسیه 

بپردازند.
حال چنین تحولی می‌تواند به معنای تغییرات 
عمیق در سیاســت‌های جهانی و حتی بازنگری 
در ســاختار نظام بین‌الملل باشد که در آن نقش 
آمریکا در صحنه جهانی به شکلی چشمگیر تغییر 

خواهد کرد.

آمریکا تصمیم کاهش نیروهای نظامی در آلمان، اسپانیا و ایتالیا را عملیاتی می‌کند؛

ترامپ علیه ناتو؛ آغاز توزیع بحران در امنیت اروپا 

رامین پرتو

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
 1403114412001001626 کاســه   : معــارض  بــا  مالکانــه  تصرفــات 
ــد  ــنامه 22 و ک ــماره شناس ــه ش ــدی ب ــر صم ــیدعلی اکب ــای س ــای آق تقاض
ملــی 2122372664 فرزنــد آقــا بــا بــا علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بمســاحت: 4111/38 مترمربــع از پــاک شــماره 175 - اصلــی 
واقــع در اراضــی حیدرآبــاد بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره 
حکایــت از انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی مــی شــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض  ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب
ــاه  ــدت دو م ــی بم ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
ــس از  ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــده ب ــماره پرون ــر ش ــا ذک ــود را ب ــراض خ اعت
اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی 

ــد. ــم نمای ــی تقدی ــه مرجــع ذیصــاح قضائ دادخواســت خــود را ب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

شناسه آگهی: 2153150

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302210000012 مورخ 1405/01/09 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
متقاضی حسن  بامعارض  مالکانه  تصرفات  اصفهان  ملک جنوب شرق  ثبت  حوزه  ثبتی 
آقا کوچه ورزنه به شناسنامه شماره 392 کدملی 1284287211صادره فرزند جال در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
اصفهان  واقع در  اصلی  اصلی  از 123  مساحت 469/17 مترمربع پاک شماره 26فرعی 
بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف 
بدرالسادات امام جمعه که قسمتی از پاک بنام ایشان در جریان ثبت می باشد و به موجب 
تقسیم نامه شماره 12232 موره 1341/2/17 دفتر 9 قطعه 26 در سهم بدرالسادات قرار 
گرفته است(محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13

 مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2154421

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به پاک 860 فرعی 
از 29 اصلی واقع در بخش 16 قزوین به  مساحت 168٫68 
مترمربع به شماره چاپی 524993 سری به سال 1401 به نام 
زهرا لحمی راد فرزند محمد  حسین ثبت و صادر شده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفتر خانه 
اسناد رسمی 25  آبیک مدعی فقدان سند مالکیت بعلت سهل 
انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور 
را  نموده است. سند فاقد سابقه رهن و بازداشت است که ثبت 
دفتر اماک نیز موید این ادعا می باشد. علیهذا با  توجه به ماده 
120 آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد چنانچه 
سند مالکیت اولیه ملک مزبور از  تاحیه مشارالیه و اشخاص غیر 
ارائه شد از انجام هر گونه معامله خودداری و سند مالکیت اخذ 
و مستقیما به این  اداره ارسال نمائید. در موقع انجام هر گونه 
معامله جریان ثبتی ملک را استعام و در صورت نبودن مانع 
اقدام به  تنظیم سند نمائید ضمنا سند فوق الذکر ابطال و از 
درجه اعتبار ساقط گردیده است. علیهذا با توجه به ماده  120 
آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد تا هر کس به هر 
نحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حق  داشت و یا معاماتی 
به نفع او شده و یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار آگهی تا  مدت ده روز ضمن مراجعه به 
این اداره اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر  در ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره 
نرسد و یا در صورت اعتراض سند مالکیت و یا سند معامله ارائه 
نشود  اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1405/02/13     

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2163618

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ پاک ثبتی شماره 9963 فرعی از 2187 
اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان  بنام مریم سالار سابقه ثبت 
و صدور سند به شماره چاپی 550084 سری ج سال 96 بشماره 
الکترونیک 139720302210007044 که بموجب سند  دفتر  
دفترخانه  مورخ  1397٫04٫19  بشماره 33426  قطعی  انتقال 
اسناد رسمی شماره 247 شهر شهرضا اصفهان به مالکیت نامبرده 
 1397٫04٫19 مورخ   33427 رهنی  سند  طبق  و  درآمده  
در  اصفهان  شهرضا   شهر   247 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
رهن بانک سپه بنمایندگی بانک سپه شعبه مرکزی شهرضا قرار 
دارد و طبق سند رهنی  45428 مورخ 1400٫06٫23 دفترخانه 
بانک   رهن  در  اصفهان  شهرضا  شهر   247 شماره  رسمی  اسناد 
صادر  سند  اصفهان  بهارستان  شعبه  سپه  بانک  بنمایندگی  سپه 
کتبی  درخواست  ارائه  با   نامبرده  سپس  و  است  شده  تسلیم  و 
ذیل شماره  آن  امضاء شهود  که  استشهادیه  برگ  دو  انضمام  به 
یکتا  140402155843000568 و رمز تصدیق 211073 مورخ 
1404٫11٫06 که به گواهی دفتر خانه 140  بهارستان رسیده 
مدعی است که سند مالکیت آن بعلت نامشخص مفقود گردیده 
و وی درخواست  صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده 
آئین  استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده 120   به  لذا مراتب 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک  مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض   انتشار  تاریخ  از  می باشد 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا  مراتب صورت مجلس و اصل 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر  سند مالکیت به 
ظرف  مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اقدام به  صدور سند مالکیت  مالکیت یا سند معامله 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 2167251

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 140460309003007403 مـورخ 1404٫10٫30 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و  
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی آبیک کاسـه 
1404114409003000384 تصرفـات مالکانـه و بـا معارض متقاضی 
آقـای  کامبیـز قورچیـان فرزنـد شـیر بلـوک بشـماره شناسـنامه 404 
شـماره ملـی 0046458921 صـادره از تهـران نسـبت بـه ششـدانگ 
یکقطعـه بـاغ محصـور  بـه مسـاحت 1225٫52 متـر مربـع از پاک 4 
اصلـی بخـش 16 قزویـن از مالکیـت خانـم احتـرام باقری صمـغ آبادی 
قربـه صمـغ آبـاد محـرز گردیـده  اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی میگـردد در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت  متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی و نیز امـاک واقع در 
روسـتاها از تاریـخ الصـاق در محـل تـا دو ماه اعتـراض  خـود را به اداره 
ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد و معتـرض باید 
ظـرف یکمـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، مبادرت به تقدیم  دادخواسـت 
در مراجـع قضایـی نمـوده و گواهـی آنـرا را بـه اداره ثبـت تحویـل دهد 
و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یـا معترض  
گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را بـه اداره ثبـت 
ارائـه نکنـد ، اداره ثبـت محـل مبـادرت بـه صدور سـند مالکیـت نماید 

و صـدور سـند  مالکیـت مانـع مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نمی باشـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2166838

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140460317126004026 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 140460317126004024 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
3- برابر رای شماره 140460317126004025 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 404/07 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29
احمد شعیبی- رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : 2167366

آگهی عدم افراز ملک مشاع
وارده شماره 5780 مورخه  به  بالا  پیل  آقای حسین  از  به وکالت  آبادی  آقای محمد سعید سلطان  نظربه درخواست 
1404/03/17 مبنی بر افراز سهمی خویش از پاک ثبتی 574 فرعی از 47 اصلی واقع در شهرک بهاران بدینوسیله رای 
عدم افراز مربوط به پاک مذکور بشماره 1304 مورخ 1405/01/23 اعام می گردد ،لذا بدین وسیله به کلیه مالکین 
مشاعی فاطمه خدادوست ، صدیقه آبیاری لتحری ، ابوالفضل بیگ زاده ، مریم پوراکبر ، شهناز پوراکبر ، محمد بیگ زاده 
، عاطفه سادات بهشتی ، آیدین شاه محمدی منفرد ، علیرضا بیگ زاده ، آرش شاه محمدی منفرد ، الناز شاه محمدی 
منفرد مجید شاه محمدی منفرد ، حسین پیل بالا و اشخاصی که به هر نحو در پاک فوق ذینفع می باشند اباغ می 
گردد./ با عنایت به رای عدم افراز مذکور مراتب در اجرای ماده 2 قانون افراز و مادتین 5 و 6 آئین نامه به تمامی مالکین 
مشاعی اباغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز وفروش اماک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار به 

مراجع قضائی مراجعه نمایند. م الف 14130
تاریخ انتشار: 1405/02/13

مهدی ناصری رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
 1403114412001001626 کاســه   : معــارض  بــا  مالکانــه  تصرفــات 
ــد  ــنامه 22 و ک ــماره شناس ــه ش ــدی ب ــر صم ــیدعلی اکب ــای س ــای آق تقاض
ملــی 2122372664 فرزنــد آقــا بــا بــا علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بمســاحت: 4111/38 مترمربــع از پــاک شــماره 175 - اصلــی 
واقــع در اراضــی حیدرآبــاد بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره 
حکایــت از انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی مــی شــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض  ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب
ــاه  ــدت دو م ــی بم ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
ــس از  ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــده ب ــماره پرون ــر ش ــا ذک ــود را ب ــراض خ اعت
اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی 

ــد. ــم نمای ــی تقدی ــه مرجــع ذیصــاح قضائ دادخواســت خــود را ب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

شناسه آگهی: 2153150

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302210000012 مورخ 1405/01/09 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
متقاضی حسن  بامعارض  مالکانه  تصرفات  اصفهان  ملک جنوب شرق  ثبت  حوزه  ثبتی 
آقا کوچه ورزنه به شناسنامه شماره 392 کدملی 1284287211صادره فرزند جال در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
اصفهان  واقع در  اصلی  اصلی  از 123  مساحت 469/17 مترمربع پاک شماره 26فرعی 
بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف 
بدرالسادات امام جمعه که قسمتی از پاک بنام ایشان در جریان ثبت می باشد و به موجب 
تقسیم نامه شماره 12232 موره 1341/2/17 دفتر 9 قطعه 26 در سهم بدرالسادات قرار 
گرفته است(محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13

 مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2154421

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به پاک 860 فرعی 
از 29 اصلی واقع در بخش 16 قزوین به  مساحت 168٫68 
مترمربع به شماره چاپی 524993 سری به سال 1401 به نام 
زهرا لحمی راد فرزند محمد  حسین ثبت و صادر شده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفتر خانه 
اسناد رسمی 25  آبیک مدعی فقدان سند مالکیت بعلت سهل 
انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور 
را  نموده است. سند فاقد سابقه رهن و بازداشت است که ثبت 
دفتر اماک نیز موید این ادعا می باشد. علیهذا با  توجه به ماده 
120 آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد چنانچه 
سند مالکیت اولیه ملک مزبور از  تاحیه مشارالیه و اشخاص غیر 
ارائه شد از انجام هر گونه معامله خودداری و سند مالکیت اخذ 
و مستقیما به این  اداره ارسال نمائید. در موقع انجام هر گونه 
معامله جریان ثبتی ملک را استعام و در صورت نبودن مانع 
اقدام به  تنظیم سند نمائید ضمنا سند فوق الذکر ابطال و از 
درجه اعتبار ساقط گردیده است. علیهذا با توجه به ماده  120 
آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد تا هر کس به هر 
نحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حق  داشت و یا معاماتی 
به نفع او شده و یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار آگهی تا  مدت ده روز ضمن مراجعه به 
این اداره اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر  در ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره 
نرسد و یا در صورت اعتراض سند مالکیت و یا سند معامله ارائه 
نشود  اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1405/02/13     

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2163618

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ پاک ثبتی شماره 9963 فرعی از 2187 
اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان  بنام مریم سالار سابقه ثبت 
و صدور سند به شماره چاپی 550084 سری ج سال 96 بشماره 
الکترونیک 139720302210007044 که بموجب سند  دفتر  
دفترخانه  مورخ  1397٫04٫19  بشماره 33426  قطعی  انتقال 
اسناد رسمی شماره 247 شهر شهرضا اصفهان به مالکیت نامبرده 
 1397٫04٫19 مورخ   33427 رهنی  سند  طبق  و  درآمده  
در  اصفهان  شهرضا   شهر   247 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
رهن بانک سپه بنمایندگی بانک سپه شعبه مرکزی شهرضا قرار 
دارد و طبق سند رهنی  45428 مورخ 1400٫06٫23 دفترخانه 
بانک   رهن  در  اصفهان  شهرضا  شهر   247 شماره  رسمی  اسناد 
صادر  سند  اصفهان  بهارستان  شعبه  سپه  بانک  بنمایندگی  سپه 
کتبی  درخواست  ارائه  با   نامبرده  سپس  و  است  شده  تسلیم  و 
ذیل شماره  آن  امضاء شهود  که  استشهادیه  برگ  دو  انضمام  به 
یکتا  140402155843000568 و رمز تصدیق 211073 مورخ 
1404٫11٫06 که به گواهی دفتر خانه 140  بهارستان رسیده 
مدعی است که سند مالکیت آن بعلت نامشخص مفقود گردیده 
و وی درخواست  صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده 
آئین  استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده 120   به  لذا مراتب 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک  مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض   انتشار  تاریخ  از  می باشد 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا  مراتب صورت مجلس و اصل 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر  سند مالکیت به 
ظرف  مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اقدام به  صدور سند مالکیت  مالکیت یا سند معامله 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 2167251

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 140460309003007403 مـورخ 1404٫10٫30 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و  
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی آبیک کاسـه 
1404114409003000384 تصرفـات مالکانـه و بـا معارض متقاضی 
آقـای  کامبیـز قورچیـان فرزنـد شـیر بلـوک بشـماره شناسـنامه 404 
شـماره ملـی 0046458921 صـادره از تهـران نسـبت بـه ششـدانگ 
یکقطعـه بـاغ محصـور  بـه مسـاحت 1225٫52 متـر مربـع از پاک 4 
اصلـی بخـش 16 قزویـن از مالکیـت خانـم احتـرام باقری صمـغ آبادی 
قربـه صمـغ آبـاد محـرز گردیـده  اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی میگـردد در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت  متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی و نیز امـاک واقع در 
روسـتاها از تاریـخ الصـاق در محـل تـا دو ماه اعتـراض  خـود را به اداره 
ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد و معتـرض باید 
ظـرف یکمـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، مبادرت به تقدیم  دادخواسـت 
در مراجـع قضایـی نمـوده و گواهـی آنـرا را بـه اداره ثبـت تحویـل دهد 
و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یـا معترض  
گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را بـه اداره ثبـت 
ارائـه نکنـد ، اداره ثبـت محـل مبـادرت بـه صدور سـند مالکیـت نماید 

و صـدور سـند  مالکیـت مانـع مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نمی باشـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2166838

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140460317126004026 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 140460317126004024 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
3- برابر رای شماره 140460317126004025 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 404/07 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29
احمد شعیبی- رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : 2167366

آگهی عدم افراز ملک مشاع
وارده شماره 5780 مورخه  به  بالا  پیل  آقای حسین  از  به وکالت  آبادی  آقای محمد سعید سلطان  نظربه درخواست 
1404/03/17 مبنی بر افراز سهمی خویش از پاک ثبتی 574 فرعی از 47 اصلی واقع در شهرک بهاران بدینوسیله رای 
عدم افراز مربوط به پاک مذکور بشماره 1304 مورخ 1405/01/23 اعام می گردد ،لذا بدین وسیله به کلیه مالکین 
مشاعی فاطمه خدادوست ، صدیقه آبیاری لتحری ، ابوالفضل بیگ زاده ، مریم پوراکبر ، شهناز پوراکبر ، محمد بیگ زاده 
، عاطفه سادات بهشتی ، آیدین شاه محمدی منفرد ، علیرضا بیگ زاده ، آرش شاه محمدی منفرد ، الناز شاه محمدی 
منفرد مجید شاه محمدی منفرد ، حسین پیل بالا و اشخاصی که به هر نحو در پاک فوق ذینفع می باشند اباغ می 
گردد./ با عنایت به رای عدم افراز مذکور مراتب در اجرای ماده 2 قانون افراز و مادتین 5 و 6 آئین نامه به تمامی مالکین 
مشاعی اباغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز وفروش اماک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار به 

مراجع قضائی مراجعه نمایند. م الف 14130
تاریخ انتشار: 1405/02/13

مهدی ناصری رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
 1403114412001001626 کاســه   : معــارض  بــا  مالکانــه  تصرفــات 
ــد  ــنامه 22 و ک ــماره شناس ــه ش ــدی ب ــر صم ــیدعلی اکب ــای س ــای آق تقاض
ملــی 2122372664 فرزنــد آقــا بــا بــا علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بمســاحت: 4111/38 مترمربــع از پــاک شــماره 175 - اصلــی 
واقــع در اراضــی حیدرآبــاد بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره 
حکایــت از انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی مــی شــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض  ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب
ــاه  ــدت دو م ــی بم ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
ــس از  ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــده ب ــماره پرون ــر ش ــا ذک ــود را ب ــراض خ اعت
اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی 

ــد. ــم نمای ــی تقدی ــه مرجــع ذیصــاح قضائ دادخواســت خــود را ب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

شناسه آگهی: 2153150

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302210000012 مورخ 1405/01/09 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
متقاضی حسن  بامعارض  مالکانه  تصرفات  اصفهان  ملک جنوب شرق  ثبت  حوزه  ثبتی 
آقا کوچه ورزنه به شناسنامه شماره 392 کدملی 1284287211صادره فرزند جال در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
اصفهان  واقع در  اصلی  اصلی  از 123  مساحت 469/17 مترمربع پاک شماره 26فرعی 
بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف 
بدرالسادات امام جمعه که قسمتی از پاک بنام ایشان در جریان ثبت می باشد و به موجب 
تقسیم نامه شماره 12232 موره 1341/2/17 دفتر 9 قطعه 26 در سهم بدرالسادات قرار 
گرفته است(محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13

 مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2154421

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به پاک 860 فرعی 
از 29 اصلی واقع در بخش 16 قزوین به  مساحت 168٫68 
مترمربع به شماره چاپی 524993 سری به سال 1401 به نام 
زهرا لحمی راد فرزند محمد  حسین ثبت و صادر شده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفتر خانه 
اسناد رسمی 25  آبیک مدعی فقدان سند مالکیت بعلت سهل 
انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور 
را  نموده است. سند فاقد سابقه رهن و بازداشت است که ثبت 
دفتر اماک نیز موید این ادعا می باشد. علیهذا با  توجه به ماده 
120 آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد چنانچه 
سند مالکیت اولیه ملک مزبور از  تاحیه مشارالیه و اشخاص غیر 
ارائه شد از انجام هر گونه معامله خودداری و سند مالکیت اخذ 
و مستقیما به این  اداره ارسال نمائید. در موقع انجام هر گونه 
معامله جریان ثبتی ملک را استعام و در صورت نبودن مانع 
اقدام به  تنظیم سند نمائید ضمنا سند فوق الذکر ابطال و از 
درجه اعتبار ساقط گردیده است. علیهذا با توجه به ماده  120 
آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد تا هر کس به هر 
نحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حق  داشت و یا معاماتی 
به نفع او شده و یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار آگهی تا  مدت ده روز ضمن مراجعه به 
این اداره اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر  در ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره 
نرسد و یا در صورت اعتراض سند مالکیت و یا سند معامله ارائه 
نشود  اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1405/02/13     

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2163618

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ پاک ثبتی شماره 9963 فرعی از 2187 
اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان  بنام مریم سالار سابقه ثبت 
و صدور سند به شماره چاپی 550084 سری ج سال 96 بشماره 
الکترونیک 139720302210007044 که بموجب سند  دفتر  
دفترخانه  مورخ  1397٫04٫19  بشماره 33426  قطعی  انتقال 
اسناد رسمی شماره 247 شهر شهرضا اصفهان به مالکیت نامبرده 
 1397٫04٫19 مورخ   33427 رهنی  سند  طبق  و  درآمده  
در  اصفهان  شهرضا   شهر   247 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
رهن بانک سپه بنمایندگی بانک سپه شعبه مرکزی شهرضا قرار 
دارد و طبق سند رهنی  45428 مورخ 1400٫06٫23 دفترخانه 
بانک   رهن  در  اصفهان  شهرضا  شهر   247 شماره  رسمی  اسناد 
صادر  سند  اصفهان  بهارستان  شعبه  سپه  بانک  بنمایندگی  سپه 
کتبی  درخواست  ارائه  با   نامبرده  سپس  و  است  شده  تسلیم  و 
ذیل شماره  آن  امضاء شهود  که  استشهادیه  برگ  دو  انضمام  به 
یکتا  140402155843000568 و رمز تصدیق 211073 مورخ 
1404٫11٫06 که به گواهی دفتر خانه 140  بهارستان رسیده 
مدعی است که سند مالکیت آن بعلت نامشخص مفقود گردیده 
و وی درخواست  صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده 
آئین  استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده 120   به  لذا مراتب 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک  مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض   انتشار  تاریخ  از  می باشد 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا  مراتب صورت مجلس و اصل 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر  سند مالکیت به 
ظرف  مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اقدام به  صدور سند مالکیت  مالکیت یا سند معامله 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 2167251

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 140460309003007403 مـورخ 1404٫10٫30 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و  
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی آبیک کاسـه 
1404114409003000384 تصرفـات مالکانـه و بـا معارض متقاضی 
آقـای  کامبیـز قورچیـان فرزنـد شـیر بلـوک بشـماره شناسـنامه 404 
شـماره ملـی 0046458921 صـادره از تهـران نسـبت بـه ششـدانگ 
یکقطعـه بـاغ محصـور  بـه مسـاحت 1225٫52 متـر مربـع از پاک 4 
اصلـی بخـش 16 قزویـن از مالکیـت خانـم احتـرام باقری صمـغ آبادی 
قربـه صمـغ آبـاد محـرز گردیـده  اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی میگـردد در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت  متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی و نیز امـاک واقع در 
روسـتاها از تاریـخ الصـاق در محـل تـا دو ماه اعتـراض  خـود را به اداره 
ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد و معتـرض باید 
ظـرف یکمـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، مبادرت به تقدیم  دادخواسـت 
در مراجـع قضایـی نمـوده و گواهـی آنـرا را بـه اداره ثبـت تحویـل دهد 
و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یـا معترض  
گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را بـه اداره ثبـت 
ارائـه نکنـد ، اداره ثبـت محـل مبـادرت بـه صدور سـند مالکیـت نماید 

و صـدور سـند  مالکیـت مانـع مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نمی باشـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2166838

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140460317126004026 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 140460317126004024 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
3- برابر رای شماره 140460317126004025 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 404/07 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29
احمد شعیبی- رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : 2167366

آگهی عدم افراز ملک مشاع
وارده شماره 5780 مورخه  به  بالا  پیل  آقای حسین  از  به وکالت  آبادی  آقای محمد سعید سلطان  نظربه درخواست 
1404/03/17 مبنی بر افراز سهمی خویش از پاک ثبتی 574 فرعی از 47 اصلی واقع در شهرک بهاران بدینوسیله رای 
عدم افراز مربوط به پاک مذکور بشماره 1304 مورخ 1405/01/23 اعام می گردد ،لذا بدین وسیله به کلیه مالکین 
مشاعی فاطمه خدادوست ، صدیقه آبیاری لتحری ، ابوالفضل بیگ زاده ، مریم پوراکبر ، شهناز پوراکبر ، محمد بیگ زاده 
، عاطفه سادات بهشتی ، آیدین شاه محمدی منفرد ، علیرضا بیگ زاده ، آرش شاه محمدی منفرد ، الناز شاه محمدی 
منفرد مجید شاه محمدی منفرد ، حسین پیل بالا و اشخاصی که به هر نحو در پاک فوق ذینفع می باشند اباغ می 
گردد./ با عنایت به رای عدم افراز مذکور مراتب در اجرای ماده 2 قانون افراز و مادتین 5 و 6 آئین نامه به تمامی مالکین 
مشاعی اباغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز وفروش اماک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار به 

مراجع قضائی مراجعه نمایند. م الف 14130
تاریخ انتشار: 1405/02/13

مهدی ناصری رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
 1403114412001001626 کاســه   : معــارض  بــا  مالکانــه  تصرفــات 
ــد  ــنامه 22 و ک ــماره شناس ــه ش ــدی ب ــر صم ــیدعلی اکب ــای س ــای آق تقاض
ملــی 2122372664 فرزنــد آقــا بــا بــا علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بمســاحت: 4111/38 مترمربــع از پــاک شــماره 175 - اصلــی 
واقــع در اراضــی حیدرآبــاد بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره 
حکایــت از انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی مــی شــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض  ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب
ــاه  ــدت دو م ــی بم ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
ــس از  ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــده ب ــماره پرون ــر ش ــا ذک ــود را ب ــراض خ اعت
اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی 

ــد. ــم نمای ــی تقدی ــه مرجــع ذیصــاح قضائ دادخواســت خــود را ب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

شناسه آگهی: 2153150

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302210000012 مورخ 1405/01/09 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
متقاضی حسن  بامعارض  مالکانه  تصرفات  اصفهان  ملک جنوب شرق  ثبت  حوزه  ثبتی 
آقا کوچه ورزنه به شناسنامه شماره 392 کدملی 1284287211صادره فرزند جال در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
اصفهان  واقع در  اصلی  اصلی  از 123  مساحت 469/17 مترمربع پاک شماره 26فرعی 
بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف 
بدرالسادات امام جمعه که قسمتی از پاک بنام ایشان در جریان ثبت می باشد و به موجب 
تقسیم نامه شماره 12232 موره 1341/2/17 دفتر 9 قطعه 26 در سهم بدرالسادات قرار 
گرفته است(محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13

 مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2154421

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به پاک 860 فرعی 
از 29 اصلی واقع در بخش 16 قزوین به  مساحت 168٫68 
مترمربع به شماره چاپی 524993 سری به سال 1401 به نام 
زهرا لحمی راد فرزند محمد  حسین ثبت و صادر شده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفتر خانه 
اسناد رسمی 25  آبیک مدعی فقدان سند مالکیت بعلت سهل 
انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور 
را  نموده است. سند فاقد سابقه رهن و بازداشت است که ثبت 
دفتر اماک نیز موید این ادعا می باشد. علیهذا با  توجه به ماده 
120 آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد چنانچه 
سند مالکیت اولیه ملک مزبور از  تاحیه مشارالیه و اشخاص غیر 
ارائه شد از انجام هر گونه معامله خودداری و سند مالکیت اخذ 
و مستقیما به این  اداره ارسال نمائید. در موقع انجام هر گونه 
معامله جریان ثبتی ملک را استعام و در صورت نبودن مانع 
اقدام به  تنظیم سند نمائید ضمنا سند فوق الذکر ابطال و از 
درجه اعتبار ساقط گردیده است. علیهذا با توجه به ماده  120 
آیین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد تا هر کس به هر 
نحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حق  داشت و یا معاماتی 
به نفع او شده و یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار آگهی تا  مدت ده روز ضمن مراجعه به 
این اداره اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر  در ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره 
نرسد و یا در صورت اعتراض سند مالکیت و یا سند معامله ارائه 
نشود  اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1405/02/13     

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2163618

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ پاک ثبتی شماره 9963 فرعی از 2187 
اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان  بنام مریم سالار سابقه ثبت 
و صدور سند به شماره چاپی 550084 سری ج سال 96 بشماره 
الکترونیک 139720302210007044 که بموجب سند  دفتر  
دفترخانه  مورخ  1397٫04٫19  بشماره 33426  قطعی  انتقال 
اسناد رسمی شماره 247 شهر شهرضا اصفهان به مالکیت نامبرده 
 1397٫04٫19 مورخ   33427 رهنی  سند  طبق  و  درآمده  
در  اصفهان  شهرضا   شهر   247 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
رهن بانک سپه بنمایندگی بانک سپه شعبه مرکزی شهرضا قرار 
دارد و طبق سند رهنی  45428 مورخ 1400٫06٫23 دفترخانه 
بانک   رهن  در  اصفهان  شهرضا  شهر   247 شماره  رسمی  اسناد 
صادر  سند  اصفهان  بهارستان  شعبه  سپه  بانک  بنمایندگی  سپه 
کتبی  درخواست  ارائه  با   نامبرده  سپس  و  است  شده  تسلیم  و 
ذیل شماره  آن  امضاء شهود  که  استشهادیه  برگ  دو  انضمام  به 
یکتا  140402155843000568 و رمز تصدیق 211073 مورخ 
1404٫11٫06 که به گواهی دفتر خانه 140  بهارستان رسیده 
مدعی است که سند مالکیت آن بعلت نامشخص مفقود گردیده 
و وی درخواست  صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده 
آئین  استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده 120   به  لذا مراتب 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک  مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض   انتشار  تاریخ  از  می باشد 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا  مراتب صورت مجلس و اصل 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر  سند مالکیت به 
ظرف  مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اقدام به  صدور سند مالکیت  مالکیت یا سند معامله 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 2167251

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره 140460309003007403 مـورخ 1404٫10٫30 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و  
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی آبیک کاسـه 
1404114409003000384 تصرفـات مالکانـه و بـا معارض متقاضی 
آقـای  کامبیـز قورچیـان فرزنـد شـیر بلـوک بشـماره شناسـنامه 404 
شـماره ملـی 0046458921 صـادره از تهـران نسـبت بـه ششـدانگ 
یکقطعـه بـاغ محصـور  بـه مسـاحت 1225٫52 متـر مربـع از پاک 4 
اصلـی بخـش 16 قزویـن از مالکیـت خانـم احتـرام باقری صمـغ آبادی 
قربـه صمـغ آبـاد محـرز گردیـده  اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی میگـردد در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت  متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی و نیز امـاک واقع در 
روسـتاها از تاریـخ الصـاق در محـل تـا دو ماه اعتـراض  خـود را به اداره 
ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد و معتـرض باید 
ظـرف یکمـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، مبادرت به تقدیم  دادخواسـت 
در مراجـع قضایـی نمـوده و گواهـی آنـرا را بـه اداره ثبـت تحویـل دهد 
و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یـا معترض  
گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را بـه اداره ثبـت 
ارائـه نکنـد ، اداره ثبـت محـل مبـادرت بـه صدور سـند مالکیـت نماید 

و صـدور سـند  مالکیـت مانـع مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نمی باشـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 

علی مافی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2166838

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140460317126004026 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 140460317126004024 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 301/70 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
3- برابر رای شماره 140460317126004025 - 1404٫09٫19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای مسعود علی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 
509 صادره از در یکباب ساختمان به مساحت 404/07 متر مربع پاک 
5 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش 5 باوی مع الواسطه خریداری از مالک 

رسمی )خانم مشکات شجاعی برجویی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/13     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29
احمد شعیبی- رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : 2167366

آگهی عدم افراز ملک مشاع
وارده شماره 5780 مورخه  به  بالا  پیل  آقای حسین  از  به وکالت  آبادی  آقای محمد سعید سلطان  نظربه درخواست 
1404/03/17 مبنی بر افراز سهمی خویش از پاک ثبتی 574 فرعی از 47 اصلی واقع در شهرک بهاران بدینوسیله رای 
عدم افراز مربوط به پاک مذکور بشماره 1304 مورخ 1405/01/23 اعام می گردد ،لذا بدین وسیله به کلیه مالکین 
مشاعی فاطمه خدادوست ، صدیقه آبیاری لتحری ، ابوالفضل بیگ زاده ، مریم پوراکبر ، شهناز پوراکبر ، محمد بیگ زاده 
، عاطفه سادات بهشتی ، آیدین شاه محمدی منفرد ، علیرضا بیگ زاده ، آرش شاه محمدی منفرد ، الناز شاه محمدی 
منفرد مجید شاه محمدی منفرد ، حسین پیل بالا و اشخاصی که به هر نحو در پاک فوق ذینفع می باشند اباغ می 
گردد./ با عنایت به رای عدم افراز مذکور مراتب در اجرای ماده 2 قانون افراز و مادتین 5 و 6 آئین نامه به تمامی مالکین 
مشاعی اباغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز وفروش اماک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار به 

مراجع قضائی مراجعه نمایند. م الف 14130
تاریخ انتشار: 1405/02/13

مهدی ناصری رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

منابع آگاه به رویترز 
گفتند که دولت دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا قصد دارد مرکز 
هماهنگــی نظامی-

غیرنظامــی تحــت 
مدیریت ارتش آمریکا 
در نزدیکی نوار غزه را 

تعطیل کند. 
ناظران معتقدند که 
این مرکــز در ماموریت خود برای نظارت بر آتش‌بس و تســهیل روند کمک به 
فلســطینی‌های تحت محاصره شکست خورده اســت. به گزارش رویترز، این 
تصمیم پس از آن اتخاذ شــد که شــورای به اصطلاح صلح آمریکا نتوانست از 
نقض مکرر آتش‌بس توسط رژیم صهیونیســتی و مانع‌تراشی در ورود کمک‌ها 

جلوگیری کند. 
دیپلمات‌ها گزارش دادنــد که وظایف ایــن مرکز به یــک هیئت امنیتی 
بین‌المللی که انتظار می‌رود تحت رهبری آمریکا در غزه مســتقر شود، منتقل 
خواهد شــد. در حالی که مقامات آمریکایی این اقدام را یک »بازسازی جامع« 
توصیف کردند، دیگران معتقدند که پس از به دست گرفتن کنترل توسط نیروی 

بین‌المللی این مرکز تعطیل خواهد شد. 
به گفته منابع، تعداد نیروهای آمریکایی شرکت‌کننده در نیروی بین‌المللی از 
تقریبا ۱۹۰ نفر به ۴۰ نفر کاهش خواهد یافت و برنامه‌هایی برای جایگزینی آنها 

با کارکنان غیرنظامی از کشورهای دیگر در نظر گرفته شده است. 

منابع از احتمال تغییر نام این مرکز به »مرکــز بین‌المللی حمایت از غزه« 
خبر دادند و ژنرال آمریکایی »جاســپر جفرز« رهبــری آن را بر عهده گرفت. 
 از ســوی دیگر، »شــورای صلح« هرگونه قصدی برای تعطیلی این مرکز را رد 

کرده است.

آمریکا مرکز هماهنگی ناظر بر آتش‌بس در غزه را تعطیل می‌کند
خبر

یکی از دلایل اصلی کاهش نیروهای 
آمریکا در آلمان، اسپانیا و ایتالیا، 

اعتراض ترامپ به عدم حمایت کافی 
ناتو از جنگ با ایران است. او بر این 

باور است که کشورهای اروپایی 
در مواجهه با تهدیدات جهانی باید 

مسئولیت‌ بیشتری به عهده بگیرند 
اما این اتفاق در شرایط کنونی رخ 

نداده است

خروج نیروهای ایالات متحده از 
آلمان و سایر کشورهای اروپایی 

می‌تواند باعث تضعیف توان دفاعی 
ناتو در مقابله با تهدیدات خارجی، 
به ویژه از سوی روسیه، شود و این 
مسئله برای کشورهای شرق اروپا 
که به شدت به حضور نظامی ایالات 
متحده در منطقه وابسته هستند، 

نگران‌کننده خواهد بود


